âmara c-Nunicipal deire ü% cti
Estado de São Paulo

\

_ ,jj cV

esi

(2, ~MU cs'
x

(.7
---  UJ

CL Ce

REQUERIMENTO N°  2 5 1 // 2 2
Adiamento, por 56 dias, da discussão e votação do

PROJETO DE LEI N° 62/2022 - ESTABELECE A OBRIGATORIEDADE DE

DISPONIBILIZAÇÃO DE OPORTUNIDADE PARA APRESENTAÇÃO DE

GRUPOS, BANDAS, CANTORES OU INSTRUMENTISTAS LOCAIS NA

ABERTURA DE EVENTOS QUE TENHA APRESENTAÇÃO MUSICAL E QUE

CONTEM COM APOIO DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 56 (cinquenta e seis) dias,

da discussão e votação do PROJETO DE LEI N° 62/2022 - ESTABELECE A

OBRIGATORIEDADE DE DISPONIBILIZAÇÃO DE OPORTUNIDADE PARA

APRESENTAÇÃO DE GRUPOS, BANDAS, CANTORES OU

INSTRUMENTISTAS LOCAIS NA ABERTURA DE EVENTOS QUE TENHA

APRESENTAÇÃO MUSICAL E QUE CONTEM COM APOIO DO PODER

PÚBLICO MUNICIPAL, devendo retornara matéria à pauta de deliberações na

Sessão Ordinária do dia 9 de agosto de 2022.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 14 de junho de 2022.

FABIANO'RIbIADEU ARVALHO,

VEREADOR.